
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 146/XXIV/2007
Rady Miasta Ostroł ęki
z dnia 13  grudnia 2007

2008 2009 2010 2011 2012
Łącznie w 

latach planu

Transport i Łączność
15 564,0 41 829,0 46 828,0 25 324,0 7 800,0 137 345,0 95

Gospodarka Mieszkaniowa
5 230,0 5 900,0 8 780,0 3 000,0 0,0 22 910,0 9

Gospodarka Komunalna i 
Ochrona Środowiska 7 284,6 14 855,0 22 325,0 5 543,2 210,0 50 217,8 25
Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa Narodowego 150,0 200,0 1 300,0 1 000,0 0,0 2 650,0 2

Kultura Fizyczna i Sport
3 990,0 13 820,0 13 060,0 11 750,0 0,0 42 620,0 9

Administracja
1 620,0 551,5 1 098,0 0,0 0,0 3 269,5 7

Oświata i Wychowanie
3 100,0 13 908,3 14 510,3 2 982,2 1 289,9 35 790,7 48

Opieka Społeczna 313,4 1 286,0 1 880,0 0,0 0,0 3 479,4 6

Ogółem inwestycje w WPI
37 252,0 92 349,8 109 781,3 49 599,4 9 299,9 298 282,4 201

Wielkość skumulowanych nakładów zadań inwestycyjnych wg działów

Działy
Nakłady inwestycyjne w latach Liczba 

przyj ętych 
zadań

aktualizacja  wg załącznika nr 3 uchwały nr 241/XXXIII/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 26 czerwca 2008r. 



Załącznik nr 2
do   Uchwały Nr 146/XXIV/2007
Rady Miasta Ostroł ęki
z dnia 13 grudnia 2007

2008 2009 2010 2011 2012
Łącznie w 

latach planu

Łącznie nakłady na zadania 
inwestycyjne zgłoszone do WPI 37 252,0 92 214,8 109 804,3 49 599,4 9 299,9 298 170,4

Środki w budŜecie 26 882,4 14 367,0 14 528,0 14 210,0 15 573,0 85 560,4
Zewnętrzne źródła finansowania 
inwestycji 10 369,6
w tym:

środki GFOŚ i PFOŚ 3 699,6 2 679,5 2 625,9 2 573,4 2 519,9 14 098,3
inne podmioty 6 670,0 700,0 200,0 1 550,0 9 120,0
Łącznie środki na finansowanie 
inwestycji 30 798,8 92 214,8 109 804,3 49 599,4 9 299,9 291 717,2

w tym :

wykazane w budŜecie (własne oraz 
FOŚ) 30 567,0 17 046,5 17 153,9 16 783,4 18 092,9 81 550,8
inne podmioty 6 670,0

Brakuj ąca kwota na realizacj ę zadań 
inwestycyjnych  - zgłoszonych do WPI 0,0 77 847,8 95 276,3 35 389,4 -6 273,1 202 240,4

Wielkość nakładów na zadania zgłoszone do WPI oraz źródła finansowania i przewidywane potrzeby

Plan finansowy WPI na lata 2007-
2011

aktualizacja  wg załącznika nr 3 uchwały nr 241/XXXIII/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 26 czerwca 2008r. 

Nakłady inwestycyjne w WPI ( w ty. Zł)





 L.p. Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012
w latach 

planu

1 Modernizacja targowiska przy ul.Targowej i Zawadzkiego GKMOŚ-01/01 2000 2011 549,8 1 450,0 250,0 250,0 383,2 883,2

2
Budowa kanalizacji deszczowej w ul.Kopernika i 

ul.Sienkiewicza
IWD-27/03 2007 2009 543,2 2 000,0 1 300,0 700,0 2 000,0

3
Budowa ul.Padlewskiego do granic miasta z gm.Olszewo-

Borki z przebudową geometrii skrzyŜowania 
ul.Padlewskiego z ul.Sierakowskiego

IWD-10/03 2006 2009 540,4 915,9 785,9 785,9

4 Termomodernizacja obiektu Szkoły Podst nr 1 WOKST-7/04 2005 2009 539,2 2 000,0 200,0 200,0

5 Termomodernizacja obiektu ZSZ Nr 2 z internatem xx WOKST-1/06 2006 2009 539,2 3 016,0 440,0 1 176,0 1 616,0

6 Modernizacja i rozbudowa systemu dostawy wody */xx IWD-1/03 1998 2010 538,2 8 500,0 505,0 1 000,0 1 000,0 2 505,0

7 Sala kinowo-konferencyjna przy OCK WOKST-11/04 2009 2011 537,4 2 500,0 200,0 1 300,0 1 000,0 2 500,0

8 Monitoring wizyjny m.Ostrołęki - II etap xx GKMOŚ-1/02 2003 2008 533,4 1 320,4 140,0 140,0

9 Opracowanie ewidencji dróg IWD-016/01 2001 2008 532,2 528,2 150,0 150,0

10
Budowa budynku socjalnego przy ul.Legionowej na 

os.Wojciechowice
GKMOŚ-1/05 2005 2009 530,0 4 800,0         1 400,0 3 400,0       4 800,0

11
Oświetlenie ul.Goworowskiej od ul.Sadowej do przejazdu 

PKP
IW-014/00 2000 2009 527,8 340,0 320,0 320,0

12 Budowa ul.Łęczysk XX IW-028/00 2003 2010 525,6 1 958,0 200,0 808,1 850,0 1 858,1

13
Wymiana pokryć dachowych z eternitu wraz z utylizacją 

*
GKMOŚ-1/03 2004 2010 524,8 1 240,0 130,0 200,0 200,0 530,0

14 Boisko sportowe przy Szkole Podst. nr 10 WOKST-8/04 2005 2009 519,8 2 242,0 500,0 500,0

15 Budowa ul.Korczaka XX IWD-20/03 2005 2010 516,2 5 000,0 500,0 2 500,0 2 000,0 5 000,0

16 Przebudowa drogi krajowej Nr 61 XX RD/001/00 1996 2010 474,2 33 245,0 5 589,0 1 330,0 4 000,0 10 919,0
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17 Remont krytej pływalni ul.Piłsudskiego 6 KST-002/00 2006 2009 473,6 300,0 150,0 150,0

18
Stacja segregacji odpadów komunalnych miasta 

Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego*/**/XX
GKMOŚ-5/01 2007 2010 471,0 22 950,0 716,5 7 000,0 15 640,0 23 356,5

19 Budowa połączenia ul.Targowej z ul.Graniczną IW-001/00 2000 2010 451,4 1 320,0 15,0 15,0 15,0 45,0

20
Przebudowa drogi Nr 627 z kanalizacją deszczową - 

ul.Witosa, Ostrowska i ul.Słowackiego w Ostrołęce XX RD-002/00 1995 2013 451,4 40 900,0 700,0 11 500,0 12 500,0 24 700,0

21 Przebudowa drogi krajowej Nr 53 XX IWD-13/01 2007 2011 448,0 12 000,0 300,0 4 000,0 4 000,0 3 700,0 12 000,0

22 Remont hali sportowej przy ul.Partyzantów KST-008/00 2009 2009 445,0 170,0 170,0 170,0

23 Modernizacja stacji paliw MZK* MZK-1/06 2007 2008 444,2 350,0 200,0 200,0

24
OTBS budowa - Budynki mieszkalne wielorodzinne z 

infrastrukturą #
IW-GKM-01/01 

OTBS
2003 2008 442,4 12 667,3 3 170,0 3 170,0

25
Budowa wielofunkcyjnej bazy turystyczno – rekreacyjnej 

Mazowsza Północno-Wschodniego w OstrołęceXX
WOKst-12/04 2007 2011 384,4 32 000,0 2 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 32 000,0

26
Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków m. 

Ostrołęki (inwestycje wspólne z OPWiK)*/xx
IWD-24/06 2002 2010 370,6 5 000,0 793,1 650,0 1 443,1

27
Budowa obwodnicy - etap II dokumentacja projektowa , 

wykup gruntów
IW-012/00/02 2009 2011 368,6 2 500,0 100,0 1 000,0 1 400,0 2 500,0

28
Budowa stadionu lekkoatletycznego o nawierzchni 

tartanowej przy ul.Witosa 1
WOSS-10/02 2009 2011 368,4 4 300,0 800,0 1 750,0 1 750,0 4 300,0

29

Opracowanie projektu rekultywacji składowiska odpadów 
wraz z określeniem moŜliwości wykorzystania 

sąsiedniego pola popiołów pod nowe kwatery dla 
składowania popiołów #

OTBS-1/06 2007 2008 354,4 250,0 200,0 200,0

30
ZOOiAZB - rozbudowa bazy przy ul.Wiaduktowej 3 z 
wymianą pokryć, stolarki, wyk.elewacji i rozbudowa 

budynku administracji
ZOOAZB-1/06 2009 2012 354,4 795,0 155,0 220,0 210,0 210,0 795,0

  31    

Przebudowa punktu wydawania bezpłatnych posiłków 
przy ul.Kilińskiego 2A, zgodnie z "Lokalnym Programem 
rewitalizacji dla Obszaru Starego Miasta i Fortów Bema 

Miasta Ostrołęki"

SSM-3/05 2004 2009 354,0             274,0    71,2 71,20
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32
Centrum Kształcenia Praktycznego (termomodernizacja, 

wymiana stolarki)
CKP-001/00 2009 2010 353,2 624,3 50,0 574,0 624,0

33
Mazowiecki System Informacji Przestrzennej Gmin i 

Powiatów współdzialających w ramach województwa - 
udział miasta

BGK-1/06 2007 2009 348,4 965,5 467,5 498,0 965,5

34 Termomodernizacja Internatu I LO - II etap WOKST-13/04 2009 2009 339,2 410,0 410,0 410,0

35
Termomodernizacja budynków MZK (wraz z wymianą 

stolarki okiennej)
MZK-2/06 2009 2010 338,0 250,0 200,0 50,0 250,0

36 Przebudowa ul.Zawadzkiego z odwodnieneim IWD-5/02 2009 2010 337,2 600,0 50,0 550,0 600,0

37
Przedszkole Miejskie nr 7 wymiana okien termoizolacja 
ścian stropodachu, wymiana inst. C.o. i wod.kan. 

WOSS-3/02 2009 2012 337,2 470,0 56,0 180,0 234,0 470,0

38
Przedszkole miejskie nr 17 wymiana okien roboty 

termomodernizacyjne, modernizacja hydrauliki
WOSS-4/02 2009 2012 337,2 547,0 7,0 50,0 390,0 447,0

39 Przedszkole Miejskie nr 13 termoizolacja budynku WOSS-5/02 2009 2010 337,2 220,0 12,0 208,0 220,0

40
Przedszkole Miejskie Nr 10 (termomodernizacja, remont 

dachu, modermizacja systemu grzewczego)
WOSS-11/02 2009 2009 337,2 276,5 276,5 276,5

41
Przedszkole Miejskie nr 8 termomodernizacja ścian i 
stropodachu z pokryciem, wymiana stolarki drzwiowej

WOKST-3/04 2009 2009 337,2 351,0 351,0 351,0

42
Przedszkole Miejskie nr 15 termomodernizacja ścian i 

stropodachu z pokryciem, remont tarasów
WOKST-15/04 2009 2010 337,2 130,0 25,0 105,0 130,0

43
Przedszkole Miejskie nr 16 wymina stolarki okiennej z 

dokończeniem docieplenia scian i wymiana rynien
WOKST-16/04 2009 2010 337,2 193,0 80,0 113,0 193,0

44
Przedszkole Miejskie Nr 18  - termomodernizacja ścian i 

dachu z wymianą stolarki okiennej
WOKST-3/05 2009 2009 337,2 129,0 129,0 129,0

45
śłobek Miejski - termomodernizacja ścian i stropodachu 

z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej
SSM-1/05 2009 2009 337,2 257,8 257,8 257,8

46 Budowa ul.Dobrzańskeigo do ul.Gorbatowa IW-026/00 1998 2010 334,6 993,0 200,0 407,0 607,0

47 Budowa i modernizacja wałów przeciwpowodziowych IW-019/00 2009 2011 333,6 7 800,0 1 600,0 3 200,0 3 000,0 7 800,0

48 Modernizacja SUW Leśna # OPWiK-4/02 2006 2008 328,4 2 320,0 900,0 900,0
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49 Połczenie SUW "Kurpiowska" i SUW "Leśna" # OPWiK-1/05 2005 2008 328,4 1 000,0 500,0 500,0

50
Budowa ul.Kaczyńskiej od Alei J.Pawła II do 

ul.Starowiejskiej XX
IWD-4/03 2008 2010 327,6 2 000,0 100,0 900,0 1 000,0 2 000,0

51 Budowa ul.Nadnarwiańskiej IWD-08/01 2009 2009 322,2 490,0 490,0 490,0

52
Zespół Szkół Zawodwoych nr 2 roboty wewnętrzne w 

budynkach
WOKST-4/04 2009 2013 321,2 2 917,0 967,0 860,0 640,0 300,0 2 767,0

53
Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej Nr 

6*/**/xx
OW-006/00 2008 2010 319,8 3 000,0 300,0 1 400,0 1 300,0 3 000,0

54 Remont obiektu Zespołu Szkół Zawodowych Nr 4 IWD-1/05 2009 2010 319,2 700,0 100,0 600,0 700,0

55
Zespół Szkół Zawodowych nr 3 ( podłogi stolarka 

okienna, termomodernizacja, wymiana instalacji co)
WOSS-9/02 2009 2010 318,4 310,0 20,0 290,0 310,0

56
Budowa pełnowymiarowych boisk piłkarskich  przy 

ul.Witosa 1XX KST-003/00 2007 2009 244,4 3 650,0 1 000,0 2 650,0 3 650,0

57
Modernizacja budynku Internatu I LO (roboty 

wewnętrzne)
OW-06/01 2009 2010 243,8 650,0 100,0 550,0 650,0

58 Modernizacja obiektu Gimnazjum Nr 1 OW-007/00 2009 2010 240,6 1 541,0 903,1 638,0 1 541,1

59 Budowa infrastruktury tech. przy udziale mieszkańców IW-030/00 2001 2008 239,8 11 265,0 3 200,0 3 200,0

60
Przebudowa sieci cieplnych na osiedlu domków 
jednorodzinnych - prawa strona os.Sienkiewicza

OPEC-1/06 2010 2012 239,6 1 000,0 400,0 400,0 800,0

61
Przedszkole Miejskie nr 5 Oddz.Integracyjny likwidacja 
barier architektonicznych, termomodernizacja budynku

WOSS-2/02 2007 2012 239,6 459,6 68,5 115,5 99,7 75,9 359,6

62
Modernizacja obiektu Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego
WOSS-1/03 2009 2011 239,6 2 098,6 61,1 689,2 1 348,3 2 098,6

63 Termomodernizacja budynku Zespół Szkół nr 3 WOSS-2/03 2009 2009 239,2 316,5 316,5 316,5

64 Przebudowa ul.Prądzyńskiego II etap IWD-020/01 2009 2011 237,8 550,0 50,0 200,0 300,0 550,0

65
Zakup autobusów spełniających normy ekologiczne 

(Euro 2 i 3) EURO 4 dla MZK
MZK-2/04 2004 2009 234,4 1 866,8 500,0 500,0

66 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 - Internat IW-031/00 1994 2011 233,8 1 750,0 200,0 300,0 393,0 893,0
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67
Budowa myjni samochodowej z urządzeniami 

technologicznymi, podczyszczalnią ścieków oraz 
recuklingiem wody myjącej (MZK)

MZK-1/04 2009 2010 232,4 895,0 30,0 865,0 895,0

68
Remont zaspołu kortów tenisowych przy ul.Hallera wraz 

z budynkiem zaplecza
WOSS-1/03 2009 2010 230,4 230,0            20,0            210,0         230,0

69
Budowa budynków socjalnych oraz adaptacja budynków 

na cele mieszkaniowe
GKMOŚ-3/02 2009 2010 230,0 3 700,0 1 000,0 2 700,0 3 700,0

70 Remont kapitalny budynku I AWP 42 GKMOŚ-6/02 2009 2010 230,0 2 150,0 150,0 2 000,0 2 150,0

71
Budowa budynku mieszkalnego celem przekwaterowania 

mieszkańców budynku I AWP 42
GKMOŚ-5/02 2009 2011 230,0 5 000,0 200,0 1 800,0 3 000,0 5 000,0

72
Przebudowa budynków z lokalami socjalnymi przy 

ul.Sienkiewicza 46 i 48 na mieszkania pełnowartościowe
GKMOŚ-4/02 2004 2010 230,0 1 800,0 1 730,0 1 730,0

73 Zagospodarowanie Alei Jana Pawła II GKMOŚ-20/02 2009 2010 229,8 850,0 550,0 300,0 850,0

74
Remont budynku Zespołu Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych
ZPS-004/00 2009 2010 229,0 603,0 23,0 580,0 603,0

75 Budowa ul.śołnierzy Armii Krajowej IW-022/00 1997 2009 228,2 245,0 230,0 230,0

76 Wykup nieruchomości GGN-01/01 2008 2008 227,8 350,0 560,0 560,0

77
Pomoc wspólnotom mieszkaniowem w zak.dociepleń, 

remont bud. i modernizacji instalacji
GKMOŚ-3/01 2009 2010 226,8 300,0 150,0 150,0 300,0

78 Remont budynków Urzędu Miejskiego IWD-12/02 2004 2010 222,0 639,8 60,0 300,0 360,0

79
Remont budynku Szkoły Podstawowej nr 1 - roboty 

wewnętrzne
WOKST-6/04 2009 2010 221,2 400,0 250,0 150,0 400,0

80
Dokończenie budowa bloku Ŝywieniowego w Szkole 

Podst. Nr 10
WOKST-17/04 2007 2009 219,8 2 024,0 500,0 1 524,0 2 024,0

81
Remont budynku Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej 
WOKST-6/06 2009 2009 219,8 100,0 100,0 100,0

82
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - budowa windy 

przyściennej dla niepełnosprawnych
WOKST-7/06 2009 2010 219,8 230,0 30,0 200,0 230,0

83 Remont budynków ZSZ Nr 1 OW/9/00 2006 2011 219,2 1 198,9 145,0 31,2 176,2

84 Remont ul.V Pułk Ułanów IWD-15/03 2009 2009 216,2 220,0 220,0 220,0

85 Remont ul.Turskiego IWD-16/03 2009 2009 216,2 528,0 528,0 528,0
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86 Budowa ul.Skowrońskiego IWD-17/03 2009 2011 216,2 652,0 100,0 425,0 100,0 625,0

87 Budowa ul.Wspólnej IWD-25/03 2009 2011 216,2 450,0 150,0 150,0 150,0 450,0

88 Remont ul.Bogusłowskiego z odwodnieniem IWD-11/04 2009 2011 216,2 600,0 100,0 200,0 300,0 600,0

89 Poszerzenie ul.Sygietynskiego i ul.Celulozowej IWD-12/04 2009 2011 216,2 450,0 100,0 200,0 150,0 450,0

90 Remont ul.Partyzantów IWD-16/04 2009 2009 216,2 260,0 260,0 260,0

91 Remont ul.W.Bielik i Makarowej IWD-17/04 2009 2009 216,2 260,0 260,0 260,0

92 Remont ul.Berlinga IWD-22/04 2009 2010 216,2 300,0 50,0 250,0 300,0

93 Budowa ul.Lelewela XX IWD-4/04 2006 2008 216,2 1 580,0 1 280,0 1 280,0

94 Budowa ul.Okopowa IWD-18/04 2009 2011 216,2 1 000,0 100,0 500,0 400,0 1 000,0

95
Przebudowa nawierzchni drogowej z budową kanalizacji 

deszczowej w ul.Parkowej 
IWD-14/04 2009 2011 216,2 500,0 50,0 200,0 250,0 500,0

96 Budowa ul.Lenartowicza IWD-2/05 2006 2009 216,2 920,0 460,0 410,0 870,0

97
Budowa ul.Jarzębinowej (od ul.Leszczynowej do 

ul.Leśnej)
IWD-5/06 2009 2010 216,2 460,0 260,0 200,0 460,0

98 Budowa ul.Rolnej - włączenie do ul.Goworowskiej IWD-7/06 2008 2008 216,2 520,0 520,0 520,0

99 Przebudowa ul.śniwnej XX IWD-8/06 2008 2010 216,2 1 700,0 73,0 827,0 700,0 1 600,0

100 Przebudowa ul.Słonecznej IWD-9/06 2009 2010 216,2 783,0 50,0 733,0 783,0

101 Budowa ul.Sowińskiego IWD-10/06 2010 2011 216,2 2 100,0 50,0 2 050,0 2 100,0

102 Budowa ul.Spokojnej IWD-11/06 2007 2009 216,2 800,0 210,0 590,0 800,0

103 Budowa ul.Wypychy IWD-12/06 2009 2012 216,2 1 607,0 30,0 500,0 500,0 1 030,0

104 Budowa ul.Otok IWD-13/06 2010 2012 216,2 1 197,0 30,0 567,0 597,0

105 Budowa ul.Sierakowskiego IWD-14/06 2009 2011 216,2 1 142,0 30,0 500,0 612,0 1 142,0

106 Przebudowaul.Skrytej, ul.Gomulickiego IWD-15/06 2008 2009 216,2 600,0 68,0 532,0 600,0

107 Przebudowa ul.śeromskiego XX IWD-16/06 2008 2010 216,2 2 000,0 122,0 850,0 1 000,0 1 972,0

108 Budowa ul.Kolejowej IWD-17/06 2010 2011 216,2 1 000,0 50,0 950,0 1 000,0

109
Budowa drogi dojazdowej między ul.śeromskiego, 

ul.Prusa w sąsiedztwie trójkąta PKP
IWD-18/06 2009 2010 216,2 400,0 50,0 350,0 400,0

110 Budowa chodników przy ul.Wyspiańskiego IWD-19/06 2009 2009 216,2 130,0 130,0 130,0

111 Oświetlenie ul.Rolnej IWD-20/06 2009 2010 216,2 160,0 50,0 110,0 160,0

112 Budowa ul.Zielonej IWD-21/06 2009 2010 216,2 660,0 50,0 610,0 660,0

113 Budowa ul.Lokalnej IWD-22/06 2009 2010 216,2 630,0 50,0 580,0 630,0
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114
Budowa drogi dojazdowej do działek przy ul. 11 

Listopada  121, 121A …
IWD-23/06 2007 2009 216,2 590,0 300,0 190,0 490,0

115
Przebudowa ul.Goworowskiej z kanalizacją deszczową i 

oświetleniem II etap
IW-023/00 2009 2013 215,8 13 000,0 150,0 870,0 2 780,0 4 500,0 8 300,0

116 Przebudowa nawierzchni drogowej w  ul.Sienkiewicza IWD-3/05 2007 2011 215,8 2 200,0 77,0 1 500,0 623,0 2 200,0

117 Remont nawierzchni w ul.Gorbatowa IWD-20/02 2009 2009 161,6 350,0 350,0 350,0

118 Modernizacja terenu szkolnego Gimnazjum nr 1 OW-007/00 2009 2010 140,6 490,6 138,6 352,0 490,6

119
Remont obiektu Szkoły Podstawowej Nr 2 z 

zagospodarowaniem terenu 
WOKST-14/04 2009 2013 137,2 2 220,0 50,0 650,0 300,0 170,0 1 170,0

120 Prace remontowe w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 WOKST-1/05 2009 2010 137,2 200,0 100,0 100,0 200,0

121 Zespół Szkół Nr 5 budowa poddasza budynku szkoły WOKST-2/05 2009 2010 137,2 1 875,0 71,0 1 804,0 1 875,0

122 Remont budynku Szkoły Podstawowej nr 10 WOKST-4/05 2009 2013 137,2 612,0 32,0 100,0 120,0 120,0 372,0

123 Zakup nowych autobusów MZK MZK-3/04 2009 2012 134,4 4 500,0 1 400,0 1 000,0 800,0 1 300,0 4 500,0

124 Remont Kapitalny II LO OW/10/00 2009 2009 130,2 670,0 670,0 670,0

125 Remont  Gimnazjum nr 2 OW-008/00 2009 2009 129,0 866,0 866,0 866,0

126 Modernizacja budynku  Zespołu Szkół Nr 4 OW-004/00 2009 2009 128,8 454,0 454,0 454,0

127
Regeneracja istniejących i budowa nowych studni 

głębinowych SUW Kurpiowska i Leśna #
OPWiK-3/02 2007 2011 128,4 1 000,0 200,0 200,0 200,0 200,0 800,0

128 Modernizacja budynku I LO etap II - roboty wewnętrzne WOSS-4/03 2009 2010 128,0 1 170,0 100,0 1 070,0 1 170,0

129 Budowa Przedszkola Miejskiego os.Centrum WOSS-7/02 2009 2010 125,8 2 795,6 50,6 2 745,0 2 795,6

130 Ul.Dobrzańskiego od Gorbatowa do ul.Goworowskiej IW-027/00 2009 2011 125,4 1 720,0 230,0 690,0 800,0 1 720,0

131
Przebudowa sieci cieplnej w ul.Korczaka odc.K IV/323 - 

do ul.Goworowskiej #
OPEC-2/06 2011 2013 124,0 1 300,0 400,0 400,0

132 Przebudowa sieci cieplnej "Sponka" w ul.Zielonej# OPEC-3/06 2009 2009 124,0 500,0 500,0 500,0

133
Przebudowa sieci cieplnej w ul.Brata Zenona 
śebrowskiego (odc.Statoil - ul.Goworowska) #

OPEC-4/06 2011 2011 124,0 450,0 450,0 450,0

134
Przebudowa sieci "M" odc.M1 - M3 w ul.Traugutta (od 

ul.Parkowej do ul.Witosa) #
OPEC-5/06 2011 2013 124,0 2 000,0 500,0 500,0
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135 Budowa budynku dla potrzeb archiwum zakładowego IWD-29/06 2009 2010 122,8 324,0 24,0 300,0 324,0

136 Budowa ul.Wiaduktowej IWD-021/01 2009 2009 122,0 330,0 330,0 330,0

137 Remont ul.Celnej wraz z kan.deszczową IWD-5/03 2009 2010 121,6 500,0 100,0 400,0 500,0

138 Rozbudowa hotelu MOSiR ul.Witosa 1 KST-006/00 2009 2010 121,0 1 130,0 30,0 1 100,0 1 130,0

139 Remont ul.Fornalskiej z odwodnieniem IWD-6/03 2009 2010 120,2 400,0 100,0 300,0 400,0

140 Remont ul. Mazurskiej IWD-7/03 2009 2009 120,2 150,0 150,0 150,0

141 Szkoła Podst.Nr1 - budowa boisk sportowych WOKST-2/06 2009 2010 119,8 700,0 140,0 560,0 700,0

142 Gimnazjum Nr 1 - budowa parkingu WOKST-3/06 2009 2010 119,8 145,2 72,6 72,6 145,2

143
Gimnazjum nr 2 - zagospodarowanie terenu z 

modernizacją ogrodzenia i boisk szkolnych
WOKST-4/06 2009 2009 119,8 652,0 652,0 652,0

144
Liceum Ogólnokształcące II - utwardzenie wjazdu 

iparkingu
WOKST-5/06 2009 2009 119,8 137,8 137,8 137,8

145 Remont Zespołu Szkół Nr 3 (wymiana kan.sanit.) WOSS-8/02 2009 2009 118,4 120,0 120,0 120,0

146 Budowa ul.Nowopomian - II etap IW/040/00 2009 2012 116,2 2 788,0 48,0 200,0 1 540,0 1 000,0 2 788,0

147
Budowa ul.Grabowej (pozostały odcinek od 
ul.Ogródkowej w kierunku ul.Warszawskiej)

IWD-19/03 2009 2011 116,2 700,0 100,0 200,0 400,0 700,0

148 Budowa ul.M.Dąbrowskiej IWD-23/03 2009 2011 116,2 800,0 80,0 320,0 400,0 800,0

149 Przebudowa ul.Krańcowej IWD-26/03 2009 2011 116,2 700,0 100,0 300,0 400,0

150 Budowa ul.Wiejskiej IWD-6/04 2009 2010 116,2 940,0 100,0 840,0 940,0

151 Budowa ul.Karłowicza IWD-7/04 2009 2010 116,2 410,0 100,0 310,0 410,0

152 Budowa ul.Szymanowskiego IWD-8/04 2009 2009 116,2 520,0 520,0 520,0

153 Budowa ul.Chełmońskiego IWD-9/04 2009 2010 116,2 275,0 60,0 215,0 275,0

154 Budowa ul.Konarskiego IWD-15/04 2009 2011 116,2 405,0 60,0 300,0 45,0 405,0

155 Budowa ul.Akacjowa IWD-19/04 2009 2010 116,2 450,0 70,0 380,0 450,0

156 Budowa ul.Redutowa IWD-20/04 2009 2011 116,2 900,0 100,0 500,0 600,0

157 Przebudowa ul.Fortowa IWD-21/04 2009 2012 116,2 1 000,0 70,0 300,0 300,0 330,0 1 000,0

158 Chodnik w ul.Kwiatowej IWD-18/03 2009 2010 116,0 240,0 150,0 90,0 240,0

159 Budowa chodników w ul.Starowiejskiej - jednostronnie IWD-22/03 2009 2009 116,0 200,0 200,0 200,0

160 Remont ul.H.Sawickiej IWD-2/06 2006 2009 116,0 230,0 100,0 95,0 195,0

161 Budowa ul.Dąbrowskiego z odwodnieniem IWD-3/06 2009 2010 116,0 350,0 50,0 300,0 350,0
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162
Budowa odcinków ulic Brata Z.śebrowskiego i 

ul.Nowopomian z odwodnieniem  
IWD-12/01 2009 2013 115,4 3 000,0 100,0 300,0 500,0 900,0

163 Budowa ul.Wilczej IWD-023/01 2009 2011 113,8 250,0 50,0 100,0 100,0 250,0

164
Informatyczny System Zarządzania Obiektami 

Ciepłowniczymi
DG-004/00 2009 2009 113,4 1 500,0 1 500,0 1 500,0

165
Aleja Jana Pawła II (od ul.Kaczyńskiej do 

ul.śeromskiego)
IW-005/00 2006 2012 31,6 2 470,0 100,0 600,0 1 500,0 270,0 2 470,0

166 Zakup sprzętu i wyposaŜenia dla Policji FB-1/06 2005 2008 21,0 1 000,0 300,0 300,0

167
Instalacja solarna do podgrzewania ciepłej wody 

uŜytkowej i centralnego ogrzewania xx
SSM-2/05 2008 2010 21,0 600,0 36,0 284,0 300,0 620,0

168 Zespół Szkół Nr 5 hala sportowa wytłumienie sufitu WOSS-16/02 2009 2009 19,0 330,0 330,0 330,0

169 Budowa parkingu przy ul.Szwedzkiej 2007 2009 660,0 400,0 230,0 630,0

170 Przebudowa ul.Targowej XX 2008 2009 2 450,0 900,0 800,0 1 700,0

171 Budowa ul.Czeczotka 2009 2010 800,0 50,0 750,0 800,0

172 Budowa ul.Poligonowej 2010 2011 850,0 50,0 800,0 850,0

173 Budowa ul.Miłej 2010 2010 490,0 490,0 490,0

174 Budowa ul.Śląskiej 2009 2009 380,0 380,0 380,0

175 Budowa ul.Zofii Nałkowskiej 2009 2010 700,0 50,0 650,0 700,0

176 Budowa ul.gen.J.Jesińskiego 2010 2011 750,0 50,0 700,0 750,0

177 Budowa ul.I.Kraszewskiego 2009 2010 600,0 50,0 550,0 600,0

178 Budowa ul.Skrajnej 2010 2011 890,0 50,0 840,0 890,0

179 Budowa ul.Dalekiej 2010 2011 760,0 50,0 710,0 760,0

180 Budowa ul.Odległej 2009 2010 580,0 50,0 530,0 580,0

181 Budowa ul.Patriotów 2009 2010 610,0 50,0 560,0 610,0

182 Budowa ul.Jedności 2010 2011 730,0 50,0 680,0 730,0

183 Budowa ul.Ziemskiej 2010 2012 1 400,0 50,0 1 000,0 400,0 1 450,0

184 Budowa ul.Nadziei 2009 2009 530,0 530,0 530,0

185

Remont budynku przy ul.Sienkiewicza 54 B z 
przeznaczeniem na lokale socjalne 2008 2010 1 500,0 100,0 1 000,0 400,0 1 500,0

186 Przebudowa sieci cieplnej w ul.Korczaka # 2007 2008 2 000,0 1 700,0 1 700,0

187 Budowa sceny na os.Centrum 2008 2008 150,0 150,0 150,0

188

Termomodrnizacja budynku hotelowego MOSiR przy 
ul.Witosa*/**/XX 2007 2008 810,0 790,0 790,0
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189
Remont budynku Urzędu Miasta przy Placu Bema 

(Ratusz) 2008 2008 150,0 150,0 150,0

190 Termomodernizacja obiektu Gimnazjum nr 2*/**/XX 2007 2009 3 100,0 1 560,0 450,0 2 010,0

191 Remont dachu budynku CKP 2007 2008 310,0 200,0 200,0

192
Remont dachu Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 10
2008 2008 100,0 100,0 100,0

193
Budowa śłobka Miejskiego

2008 2010 1 750,0 100,0 650,0 1 000,0 1 750,0

194
Przebudowa ul.Kołobrzeskiej

2008 2009 2 100,0 100,0 2 000,0 2 100,0

195

Zakup cięŜkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
(KM PSP) 2008 2008 750,0 470,0 470,0

196

Wykonanie wew. Instalacji elektrycznej oraz okablowania 
strukturalnego w budynku przy ul.Hallera 12 (MOPR)

2008 2008 177,4 177,4 177,4

197
Przebudowa skweru Plac Gen.J.Bema*/XX

2008 2009 1 200,0 150,0 1 050,0 1 200,0

198
Przebudowa skweru Plac Kardynała Wyszyńskiego*

2008 2009 700,0 50,0 650,0 700,0

199
Pomost pływający dla wędkarzy*

2008 2008 200,0 200,0 200,0

200

Wniesienie wkładu pienięŜnego i objęcie udziałów w 
spółce powstałej w wyniku przekształcenia MZK 2008 2008 700,0 700,0 700,0

201

Budowa zewnętrzynych klatek schodowych w sczytach 
pawilonu AiB  WPOW

2009 2010 200,0 16,0 184,0 200,0

37 252,0 92 349,8 109 781,3 49 599,4 9 299,9 298 282,4
26 882,4
1 695,0
6 670,0 700,0 200,0 1 550,0

* środki Funduszy Ochrony Środowiska (Gminny i Powiatowy)
** Udział środków budŜetu miasta
# finansowanie ze środków jednostek podległych Miastu
 XX zadania realizowane i przewidziane do realizacji z udziałem środków z Funduszy Europejskich (załącznik nr 5)

OGÓŁEM
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Transport i Ł ączno ść

 
L.p. 

Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012
w latach 

planu

1

Budowa ul.Padlewskiego do granic miasta z 
gm.Olszewo-Borki z przebudową geometrii 

skrzyŜowania ul.Padlewskiego z 
ul.Sierakowskiego

IWD-10/03 2006 2009 540,4 915,9 785,9 785,9

2 Opracowanie ewidencji dróg IWD-016/01 2001 2008 532,2 528,2 150,0 150,0

3 Budowa ul.Łęczysk XX IW-028/00 2003 2010 525,6 1 958,0 200,0 808,1 850,0 1 858,1

4 Budowa ul.Korczaka XX IWD-20/03 2005 2010 516,2 5 000,0 500,0 2 500,0 2 000,0 5 000,0

5 Przebudowa drogi krajowej Nr 61 XX RD/001/00 1996 2010 474,2 33 245,0 5 589,0 1 330,0 4 000,0 10 919,0

6 Budowa połączenia ul.Targowej z ul.Graniczną IW-001/00 2000 2010 451,4 1 320,0 15,0 15,0 15,0 45,0

7
Przebudowa drogi Nr 627 z kanalizacją 

deszczową - ul.Witosa, Ostrowska i 
ul.Słowackiego w Ostrołęce XX

RD-002/00 1995 2013 451,4 40 900,0 700,0 11 500,0 12 500,0 24 700,0

21 Przebudowa drogi krajowej Nr 53 XX IWD-13/01 2007 2011 448,0 12 000,0 300,0 4 000,0 4 000,0 3 700,0 12 000,0

9
Budowa obwodnicy - etap II dokumentacja 

projektowa , wykup gruntów
IW-012/00/02 2009 2011 368,6 2 500,0 100,0 1 000,0 1 400,0 2 500,0

10 Przebudowa ul.Zawadzkiego z odwodnieneim IWD-5/02 2009 2010 337,2 600,0 50,0 550,0 600,0

11 Budowa ul.Dobrzańskeigo do ul.Gorbatowa IW-026/00 1998 2010 334,6 993,0 200,0 407,0 607,0

12
Budowa ul.Kaczyńskiej od Alei J.Pawła II do 

ul.Starowiejskiej XX
IWD-4/03 2008 2010 327,6 2 000,0 100,0 900,0 1 000,0 2 000,0

13 Budowa ul.Nadnarwiańskiej IWD-08/01 2009 2009 322,2 490,0 490,0 490,0

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 146/XXIV/2007 Rady Miasta  Ostroł ęki z dn. 
23.12.2007r.

aktualizacja  wg załącznika nr 3 uchwały nr 241/XXXIII/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 26 czerwca 2008r. 
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14
Budowa infrastruktury tech. przy udziale 

mieszkańców 
IW-030/00 2001 2008 239,8 11 265,0 3 200,0 3 200,0

15 Przebudowa ul.Prądzyńskiego II etap IWD-020/01 2009 2011 237,8 550,0 50,0 200,0 300,0 550,0

16
Zakup autobusów spełniających normy 

ekologiczne (Euro 2 i 3) EURO 4 dla MZK
MZK-2/04 2004 2009 234,4 1 866,8 500,0 500,0

17 Budowa ul.śołnierzy Armii Krajowej IW-022/00 1997 2009 228,2 245,0 230,0 230,0

18 Remont ul.V Pułk Ułanów IWD-15/03 2009 2009 216,2 220,0 220,0 220,0

19 Remont ul.Turskiego IWD-16/03 2009 2009 216,2 528,0 528,0 528,0

20 Budowa ul.Skowrońskiego IWD-17/03 2009 2011 216,2 652,0 100,0 425,0 100,0 625,0

21 Budowa ul.Wspólnej IWD-25/03 2009 2011 216,2 450,0 150,0 150,0 150,0 450,0

22 Remont ul.Bogusłowskiego z odwodnieniem IWD-11/04 2009 2011 216,2 600,0 100,0 200,0 300,0 600,0

23 Poszerzenie ul.Sygietynskiego i ul.Celulozowej IWD-12/04 2009 2011 216,2 450,0 100,0 200,0 150,0 450,0

24 Remont ul.Partyzantów IWD-16/04 2009 2009 216,2 260,0 260,0 260,0

25 Remont ul.W.Bielik i Makarowej IWD-17/04 2009 2009 216,2 260,0 260,0 260,0

26 Remont ul.Berlinga IWD-22/04 2009 2010 216,2 300,0 50,0 250,0 300,0

27 Budowa ul.Lelewela XX IWD-4/04 2006 2008 216,2 1 580,0 1 280,0 1 280,0

28 Budowa ul.Okopowa IWD-18/04 2009 2011 216,2 1 000,0 100,0 500,0 400,0 1 000,0

29
Przebudowa nawierzchni drogowej z budową 

kanalizacji deszczowej w ul.Parkowej 
IWD-14/04 2009 2011 216,2 500,0 50,0 200,0 250,0 500,0

30 Budowa ul.Lenartowicza IWD-2/05 2006 2009 216,2 920,0 460,0 410,0 870,0

31
Budowa ul.Jarzębinowej (od ul.Leszczynowej do 

ul.Leśnej)
IWD-5/06 2009 2010 216,2 460,0 260,0 200,0 460,0

32 Budowa ul.Rolnej - włączenie do ul.Goworowskiej IWD-7/06 2008 2008 216,2 520,0 520,0 520,0

33 Przebudowa ul.śniwnej XX IWD-8/06 2008 2010 216,2 1 700,0 73,0 827,0 700,0 1 600,0

34 Przebudowa ul.Słonecznej IWD-9/06 2009 2010 216,2 783,0 50,0 733,0 783,0

35 Budowa ul.Sowińskiego IWD-10/06 2010 2011 216,2 2 100,0 50,0 2 050,0 2 100,0
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36 Budowa ul.Spokojnej IWD-11/06 2007 2009 216,2 800,0 210,0 590,0 800,0

37 Budowa ul.Wypychy IWD-12/06 2009 2012 216,2 1 607,0 30,0 500,0 500,0 1 030,0

38 Budowa ul.Otok IWD-13/06 2010 2012 216,2 1 197,0 30,0 567,0 597,0

39 Budowa ul.Sierakowskiego IWD-14/06 2009 2011 216,2 1 142,0 30,0 500,0 612,0 1 142,0

40 Przebudowaul.Skrytej, ul.Gomulickiego IWD-15/06 2008 2009 216,2 600,0 68,0 532,0 600,0

41 Przebudowa ul.śeromskiego XX IWD-16/06 2008 2010 216,2 2 000,0 122,0 850,0 1 000,0 1 972,0

42 Budowa ul.Kolejowej IWD-17/06 2010 2011 216,2 1 000,0 50,0 950,0 1 000,0

43
Budowa drogi dojazdowej między ul.śeromskiego, 
ul.Prusa w sąsiedztwie trójkąta PKP

IWD-18/06 2009 2010 216,2 400,0 50,0 350,0 400,0

44 Budowa chodników przy ul.Wyspiańskiego IWD-19/06 2009 2009 216,2 130,0 130,0 130,0

45 Oświetlenie ul.Rolnej IWD-20/06 2009 2010 216,2 160,0 50,0 110,0 160,0

46 Budowa ul.Zielonej IWD-21/06 2009 2010 216,2 660,0 50,0 610,0 660,0

47 Budowa ul.Lokalnej IWD-22/06 2009 2010 216,2 630,0 50,0 580,0 630,0

48
Budowa drogi dojazdowej do działek przy ul. 11 

Listopada  121, 121A …
IWD-23/06 2007 2009 216,2 590,0 300,0 190,0 490,0

49
Przebudowa ul.Goworowskiej z kanalizacją 

deszczową i oświetleniem II etap
IW-023/00 2009 2013 215,8 13 000,0 150,0 870,0 2 780,0 4 500,0 8 300,0

50
Przebudowa nawierzchni drogowej w  

ul.Sienkiewicza
IWD-3/05 2007 2011 215,8 2 200,0 77,0 1 500,0 623,0 2 200,0

51 Remont nawierzchni w ul.Gorbatowa IWD-20/02 2009 2009 161,6 350,0 350,0 350,0

52 Zakup nowych autobusów MZK MZK-3/04 2009 2012 134,4 4 500,0 1 400,0 1 000,0 800,0 1 300,0 4 500,0

53
Ul.Dobrzańskiego od Gorbatowa do 

ul.Goworowskiej
IW-027/00 2009 2011 125,4 1 720,0 230,0 690,0 800,0 1 720,0

54 Budowa ul.Wiaduktowej IWD-021/01 2009 2009 122,0 330,0 330,0 330,0

55 Remont ul.Celnej wraz z kan.deszczową IWD-5/03 2009 2010 121,6 500,0 100,0 400,0 500,0

56 Remont ul.Fornalskiej z odwodnieniem IWD-6/03 2009 2010 120,2 400,0 100,0 300,0 400,0

57 Remont ul. Mazurskiej IWD-7/03 2009 2009 120,2 150,0 150,0 150,0

58 Budowa ul.Nowopomian - II etap IW/040/00 2009 2012 116,2 2 788,0 48,0 200,0 1 540,0 1 000,0 2 788,0
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59
Budowa ul.Grabowej (pozostały odcinek od 
ul.Ogródkowej w kierunku ul.Warszawskiej)

IWD-19/03 2009 2011 116,2 700,0 100,0 200,0 400,0 700,0

60 Budowa ul.M.Dąbrowskiej IWD-23/03 2009 2011 116,2 800,0 80,0 320,0 400,0 800,0

61 Przebudowa ul.Krańcowej IWD-26/03 2009 2011 116,2 700,0 100,0 300,0 400,0

62 Budowa ul.Wiejskiej IWD-6/04 2009 2010 116,2 940,0 100,0 840,0 940,0

63 Budowa ul.Karłowicza IWD-7/04 2009 2010 116,2 410,0 100,0 310,0 410,0

64 Budowa ul.Szymanowskiego IWD-8/04 2009 2009 116,2 520,0 520,0 520,0

65 Budowa ul.Chełmońskiego IWD-9/04 2009 2010 116,2 275,0 60,0 215,0 275,0

66 Budowa ul.Konarskiego IWD-15/04 2009 2011 116,2 405,0 60,0 300,0 45,0 405,0

67 Budowa ul.Akacjowa IWD-19/04 2009 2010 116,2 450,0 70,0 380,0 450,0

68 Budowa ul.Redutowa IWD-20/04 2009 2011 116,2 900,0 100,0 500,0 600,0

69 Przebudowa ul.Fortowa IWD-21/04 2009 2012 116,2 1 000,0 70,0 300,0 300,0 330,0 1 000,0

70 Chodnik w ul.Kwiatowej IWD-18/03 2009 2010 116,0 240,0 150,0 90,0 240,0

71
Budowa chodników w ul.Starowiejskiej - 

jednostronnie
IWD-22/03 2009 2009 116,0 200,0 200,0 200,0

72 Remont ul.H.Sawickiej IWD-2/06 2006 2009 116,0 230,0 100,0 95,0 195,0

73 Budowa ul.Dąbrowskiego z odwodnieniem IWD-3/06 2009 2010 116,0 350,0 50,0 300,0 350,0

74
Budowa odcinków ulic Brata Z.śebrowskiego i 

ul.Nowopomian z odwodnieniem  
IWD-12/01 2009 2013 115,4 3 000,0 100,0 300,0 500,0 900,0

75 Budowa ul.Wilczej IWD-023/01 2009 2011 113,8 250,0 50,0 100,0 100,0 250,0

76
Aleja Jana Pawła II (od ul.Kaczyńskiej do 

ul.śeromskiego)
IW-005/00 2006 2012 31,6 2 470,0 100,0 600,0 1 500,0 270,0 2 470,0

77 Budowa parkingu przy ul.Szwedzkiej 2007 2009 660,0 400,0 230,0 630,0

78 Przebudowa ul.Targowej XX 2008 2009 2 450,0 900,0 800,0 1 700,0

79 Budowa ul.Czeczotka 2009 2010 800,0 50,0 750,0 800,0

80 Budowa ul.Poligonowej 2010 2011 850,0 50,0 800,0 850,0

81 Budowa ul.Miłej 2010 2010 490,0 490,0 490,0

82 Budowa ul.Śląskiej 2009 2009 380,0 380,0 380,0
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83 Budowa ul.Zofii Nałkowskiej 2009 2010 700,0 50,0 650,0 700,0

84 Budowa ul.gen.J.Jesińskiego 2010 2011 750,0 50,0 700,0 750,0

85 Budowa ul.I.Kraszewskiego 2009 2010 600,0 50,0 550,0 600,0

86 Budowa ul.Skrajnej 2010 2011 890,0 50,0 840,0 890,0

87 Budowa ul.Dalekiej 2010 2011 760,0 50,0 710,0 760,0

88 Budowa ul.Odległej 2009 2010 580,0 50,0 530,0 580,0

89 Budowa ul.Patriotów 2009 2010 610,0 50,0 560,0 610,0

90 Budowa ul.Jedności 2010 2011 730,0 50,0 680,0 730,0

91 Budowa ul.Ziemskiej 2010 2012 1 400,0 50,0 1 000,0 400,0 1 450,0

92 Budowa ul.Nadziei 2009 2009 530,0 530,0 530,0

93
Przebudowa ul.Kołobrzeskiej

2008 2009 2 100,0 100,0 2 000,0 2 100,0

94
Przebudowa skweru Plac Gen.J.Bema*/XX

2008 2009 1 200,0 150,0 1 050,0 1 200,0

95
Przebudowa skweru Plac Kardynała 

Wyszyńskiego* 2008 2009 700,0 50,0 650,0 700,0

15 564,0 41 829,0 46 828,0 25 324,0 7 800,0 137 345,0

 
L.p. 

Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012 w latach 
planu

1
Budowa budynku socjalnego przy ul.Legionowej 

na os.Wojciechowice
GKMOŚ-1/05 2005 2009 530,0 4 800,0     1 400,0 3 400,0       4 800,0

2
OTBS budowa - Budynki mieszkalne 

wielorodzinne z infrastrukturą #
IW-GKM-01/01 

OTBS
2003 2008 442,4 12 667,3 3 170,0 3 170,0

3
Budowa budynków socjalnych oraz adaptacja 

budynków na cele mieszkaniowe
GKMOŚ-3/02 2009 2010 230,0 3 700,0 1 000,0 2 700,0 3 700,0

4 Remont kapitalny budynku I AWP 42 GKMOŚ-6/02 2009 2010 230,0 2 150,0 150,0 2 000,0 2 150,0

5
Budowa budynku mieszkalnego celem 

przekwaterowania mieszkańców budynku I AWP 
42

GKMOŚ-5/02 2009 2011 230,0 5 000,0 200,0 1 800,0 3 000,0 5 000,0

6
Przebudowa budynków z lokalami socjalnymi przy 

ul.Sienkiewicza 46 i 48 na mieszkania 
pełnowartościowe

GKMOŚ-4/02 2004 2010 230,0 1 800,0 1 730,0 1 730,0

7 Wykup nieruchomości GGN-01/01 2008 2008 227,8 350,0 560,0 560,0

OGÓŁEM

Gospodarka Mieszkaniowa
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8
Pomoc wspólnotom mieszkaniowem w 

zak.dociepleń, remont bud. i modernizacji instalacji
GKMOŚ-3/01 2009 2010 226,8 300,0 150,0 150,0 300,0

9

Remont budynku przy ul.Sienkiewicza 54 B z 
przeznaczeniem na lokale socjalne 2008 2010 1 500,0 100,0 1 000,0 400,0 1 500,0

5 230,0 5 900,0 8 780,0 3 000,0 0,0 22 910,0

 
L.p. 

Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012
w latach 

planu

1
Modernizacja targowiska przy ul.Targowej i 

Zawadzkiego 
GKMOŚ-01/01 2000 2011 549,8 1 450,0 250,0 250,0 383,2 883,2

2
Budowa kanalizacji deszczowej w ul.Kopernika i 

ul.Sienkiewicza
IWD-27/03 2007 2009 543,2 2 000,0 1 300,0 700,0 2 000,0

3
Modernizacja i rozbudowa systemu dostawy wody 

*/xx
IWD-1/03 1998 2010 538,2 8 500,0 505,0 1 000,0 1 000,0 2 505,0

4 Monitoring wizyjny m.Ostrołęki - II etap xx GKMOŚ-1/02 2003 2008 533,4 1 320,4 140,0 140,0

5
Oświetlenie ul.Goworowskiej od ul.Sadowej do 

przejazdu PKP
IW-014/00 2000 2009 527,8 340,0 320,0 320,0

6
Wymiana pokryć dachowych z eternitu wraz z 

utylizacją *
GKMOŚ-1/03 2004 2010 524,8 1 240,0 130,0 200,0 200,0 530,0

7
Stacja segregacji odpadów komunalnych miasta 

Ostrołęki i gmin powiatu ostrołęckiego*/**/XX
GKMOŚ-5/01 2007 2010 471,0 22 950,0 716,5 7 000,0 15 640,0 23 356,5

8 Modernizacja stacji paliw MZK* MZK-1/06 2007 2008 444,2 350,0 200,0 200,0

9
Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru 
ścieków m. Ostrołęki (inwestycje wspólne z 

OPWiK)*/xx
IWD-24/06 2002 2010 370,6 5 000,0 793,1 650,0 1 443,1

10

Opracowanie projektu rekultywacji składowiska 
odpadów wraz z określeniem moŜliwości 

wykorzystania sąsiedniego pola popiołów pod 
nowe kwatary dla składowania popiołów #

OTBS-1/06 2007 2008 354,4 250,0 200,0 200,0

Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska

OGÓŁEM
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11
ZOOiAZB - rozbudowa bazy przy ul.Wiaduktowej 
3 z wymianą pokryć, stolarki, wyk.elewacji i 
rozbudowa budynku administracji

ZOOAZB-1/06 2009 2012 354,4 795,0 155,0 220,0 210,0 210,0 795,0

12
Termomodernizacja budynków MZK (wraz z 
wymianą stolarki okiennej)

MZK-2/06 2009 2010 338,0 250,0 200,0 50,0 250,0

13
Budowa i modernizacja wałów 

przeciwpowodziowych
IW-019/00 2009 2011 333,6 7 800,0 1 600,0 3 200,0 3 000,0 7 800,0

14 Modernizacja SUW Leśna # OPWiK-4/02 2006 2008 328,4 2 320,0 900,0 900,0

15 Połczenie SUW "Kurpiowska" i SUW "Leśna" # OPWiK-1/05 2005 2008 328,4 1 000,0 500,0 500,0

16
Przebudowa sieci cieplnych na osiedlu domków 
jednorodzinnych - prawa strona os.Sienkiewicza

OPEC-1/06 2010 2012 239,6 1 000,0 400,0 400,0 800,0

17
Budowa myjni samochodowej z urządzeniami 

technologicznymi, podczyszczalnią ścieków oraz 
recuklingiem wody myjącej (MZK)

MZK-1/04 2009 2010 232,4 895,0 30,0 865,0 895,0

18 Zagospodarowanie Alei Jana Pawła II GKMOŚ-20/02 2009 2010 229,8 850,0 550,0 300,0 850,0

19
Regeneracja istniejących i budowa nowych studni 

głębinowych SUW Kurpiowska i Leśna #
OPWiK-3/02 2007 2011 128,4 1 000,0 200,0 200,0 200,0 200,0 800,0

20
Przebudowa sieci cieplnej w ul.Korczaka odc.K 

IV/323 - do ul.Goworowskiej #
OPEC-2/06 2011 2013 124,0 1 300,0 400,0 400,0

21 Przebudowa sieci cieplnej "Sponka" w ul.Zielonej# OPEC-3/06 2009 2009 124,0 500,0 500,0 500,0

22
Przebudowa sieci cieplnej w ul.Brata Zenona 
śebrowskiego (odc.Statoil - ul.Goworowska) #

OPEC-4/06 2011 2011 124,0 450,0 450,0 450,0

23
Przebudowa sieci "M" odc.M1 - M3 w ul.Traugutta 

(od ul.Parkowej do ul.Witosa) #
OPEC-5/06 2011 2013 124,0 2 000,0 500,0 500,0
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24
Informatyczny System Zarządzania Obiektami 

Ciepłowniczymi
DG-004/00 2009 2009 113,4 1 500,0 1 500,0 1 500,0

25 Przebudowa sieci cieplnej w ul.Korczaka # 2007 2008 2 000,0 1 700,0 1 700,0

7 284,6 14 855,0 22 325,0 5 543,2 210,0 50 217,8

 
L.p. 

Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012 w latach 
planu

1 Sala kinowo-konferencyjna przy OCK WOKST-11/04 2009 2011 537,4 2 500,0 200,0 1 300,0 1 000,0 2 500,0

2 Budowa sceny na os.Centrum 2008 2008 150,0 150,0 150,0

150,0 200,0 1 300,0 1 000,0 0,0 2 650,0

 
L.p. 

Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012
w latach 

planu

1 Remont krytej pływalni ul.Piłsudskiego 6 KST-002/00 2006 2009 473,6 300,0 150,0 150,0

2 Remont hali sportowej przy ul.Partyzantów KST-008/00 2009 2009 445,0 170,0 170,0 170,0

3
Budowa wielofunkcyjnej bazy turystyczno – 

rekreacyjnej Mazowsza Północno-Wschodniego w 
OstrołęceXX

WOKst-12/04 2007 2011 384,4 32 000,0 2 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0 32 000,0

4
Budowa stadionu lekkoatletycznego o nawierzchni 

tartanowej przy ul.Witosa 1
WOSS-10/02 2009 2011 368,4 4 300,0 800,0 1 750,0 1 750,0 4 300,0

5
Budowa pełnowymiarowych boisk piłkarskich  przy 

ul.Witosa 1XX KST-003/00 2007 2009 244,4 3 650,0 1 000,0 2 650,0 3 650,0

6
Remont zaspołu kortów tenisowych przy ul.Hallera 

wraz z budynkiem zaplecza
WOSS-1/03 2009 2010 230,4 230,0        20,0            210,0         230,0

Kultura Fizyczna i Sport

OGÓŁEM

Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego

OGÓŁEM
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7 Rozbudowa hotelu MOSiR ul.Witosa 1 KST-006/00 2009 2010 121,0 1 130,0 30,0 1 100,0 1 130,0

8

Termomodrnizacja budynku hotelowego MOSiR 
przy ul.Witosa*/**/XX 2007 2008 810,0 790,0 790,0

9
Pomost pływający dla wędkarzy*

2008 2008 200,0 200,0 200,0

3 990,0 13 820,0 13 060,0 11 750,0 0,0 42 620,0

Administracja

 
L.p. 

Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012 w latach 
planu

1
Mazowiecki System Informacji Przestrzennej 
Gmin i Powiatów współdzialających w ramach 
województwa - udział miasta

BGK-1/06 2007 2009 348,4 965,5 467,5 498,0 965,5

2 Remont budynków Urzędu Miejskiego IWD-12/02 2004 2010 222,0 639,8 60,0 300,0 360,0

3
Remont budynku Urzędu Miasta przy Placu Bema 

(Ratusz) 2008 2008 150,0 150,0 150,0

4
Budowa budynku dla potrzeb archiwum 

zakładowego
IWD-29/06 2009 2010 122,8 324,0 24,0 300,0 324,0

5 Zakup sprzętu i wyposaŜenia dla Policji FB-1/06 2005 2008 21,0 1 000,0 300,0 300,0

6

Zakup cięŜkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego (KM PSP) 2008 2008 750,0 470,0 470,0

7

Wniesienie wkładu pienięŜnego i objęcie udziałów 
w spółce powstałej w wyniku przekształcenia MZK

2008 2008 700,0 700,0 700,0

1 620,0 551,5 1 098,0 0,0 0,0 3 269,5

Oświata i Wychowanie

 
L.p. 

Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012 w latach 
planu

1 Termomodernizacja obiektu Szkoły Podst nr 1 WOKST-7/04 2005 2009 539,2 2 000,0 200,0 200,0

3 Boisko sportowe przy Szkole Podst. nr 10 WOKST-8/04 2005 2009 519,8 2 242,0 500,0 500,0

OGÓŁEM

OGÓŁEM
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4
Centrum Kształcenia Praktycznego 

(termomodernizacja, wymiana stolarki)
CKP-001/00 2009 2010 353,2 624,3 50,0 574,0 624,0

5
Termomodernizacja obiektu ZSZ Nr 2 z 

internatem xx
WOKST-1/06 2006 2009 539,2 3 016,0 440,0 1 176,0 1 616,0

5 Termomodernizacja Internatu I LO - II etap WOKST-13/04 2009 2009 339,2 410,0 410,0 410,0

6
Przedszkole Miejskie nr 7 wymiana okien 

termoizolacja ścian stropodachu, wymiana inst. 
C.o. i wod.kan. 

WOSS-3/02 2009 2012 337,2 470,0 56,0 180,0 234,0 470,0

7
Przedszkole miejskie nr 17 wymiana okien roboty 

termomodernizacyjne, modernizacja hydrauliki
WOSS-4/02 2009 2012 337,2 547,0 7,0 50,0 390,0 447,0

8 Przedszkole Miejskie nr 13 termoizolacja budynku WOSS-5/02 2009 2010 337,2 220,0 12,0 208,0 220,0

9
Przedszkole Miejskie Nr 10 (termomodernizacja, 

remont dachu, modermizacja systemu 
grzewczego)

WOSS-11/02 2009 2009 337,2 276,5 276,5 276,5

10
Przedszkole Miejskie nr 8 termomodernizacja 

ścian i stropodachu z pokryciem, wymiana stolarki 
drzwiowej

WOKST-3/04 2009 2009 337,2 351,0 351,0 351,0

11
Przedszkole Miejskie nr 15 termomodernizacja 
ścian i stropodachu z pokryciem, remont tarasów

WOKST-15/04 2009 2010 337,2 130,0 25,0 105,0 130,0

12
Przedszkole Miejskie nr 16 wymina stolarki 

okiennej z dokończeniem docieplenia scian i 
wymiana rynien

WOKST-16/04 2009 2010 337,2 193,0 80,0 113,0 193,0

13
Przedszkole Miejskie Nr 18  - termomodernizacja 

ścian i dachu z wymianą stolarki okiennej
WOKST-3/05 2009 2009 337,2 129,0 129,0 129,0

14
Zespół Szkół Zawodwoych nr 2 roboty 

wewnętrzne w budynkach
WOKST-4/04 2009 2013 321,2 2 917,0 967,0 860,0 640,0 300,0 2 767,0

15
Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej 

Nr 6*/**/xx
OW-006/00 2008 2010 319,8 3 000,0 300,0 1 400,0 1 300,0 3 000,0
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16 Remont obiektu Zespołu Szkół Zawodowych Nr 4 IWD-1/05 2009 2010 319,2 700,0 100,0 600,0 700,0

17
Zespół Szkół Zawodowych nr 3 ( podłogi stolarka 
okienna, termomodernizacja, wymiana instalacji 

co)
WOSS-9/02 2009 2010 318,4 310,0 20,0 290,0 310,0

18
Modernizacja budynku Internatu I LO (roboty 

wewnętrzne)
OW-06/01 2009 2010 243,8 650,0 100,0 550,0 650,0

19 Modernizacja obiektu Gimnazjum Nr 1 OW-007/00 2009 2010 240,6 1 541,0 903,1 638,0 1 541,1

20
Przedszkole Miejskie nr 5 Oddz.Integracyjny 

likwidacja barier architektonicznych, 
termomodernizacja budynku

WOSS-2/02 2007 2012 239,6 459,6 68,5 115,5 99,7 75,9 359,6

21
Modernizacja obiektu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego
WOSS-1/03 2009 2011 239,6 2 098,6 61,1 689,2 1 348,3 2 098,6

22 Termomodernizacja budynku Zespół Szkół nr 3 WOSS-2/03 2009 2009 239,2 316,5 316,5 316,5

23 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 - Internat IW-031/00 1994 2011 233,8 1 750,0 200,0 300,0 393,0 893,0

24
Remont budynku Szkoły Podstawowej nr 1 - 

roboty wewnętrzne
WOKST-6/04 2009 2010 221,2 400,0 250,0 150,0 400,0

80
Dokończenie budowa bloku Ŝywieniowego w 

Szkole Podst. Nr 10
WOKST-17/04 2007 2009 219,8 2 024,0 500,0 1 524,0 2 024,0

26
Remont budynku Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej 
WOKST-6/06 2009 2009 219,8 100,0 100,0 100,0

27
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - budowa 

windy przyściennej dla niepełnosprawnych
WOKST-7/06 2009 2010 219,8 230,0 30,0 200,0 230,0

28 Remont budynków ZSZ Nr 1 OW/9/00 2006 2011 219,2 1 198,9 145,0 31,2 176,2

29 Modernizacja terenu szkolnego Gimnazjum nr 1 OW-007/00 2009 2010 140,6 490,6 138,6 352,0 490,6
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30
Remont obiektu Szkoły Podstawowej Nr 2 z 

zagospodarowaniem terenu 
WOKST-14/04 2009 2013 137,2 2 220,0 50,0 650,0 300,0 170,0 1 170,0

31
Prace remontowe w budynku Szkoły Podstawowej 

nr 5
WOKST-1/05 2009 2010 137,2 200,0 100,0 100,0 200,0

32
Zespół Szkół Nr 5 budowa poddasza budynku 

szkoły
WOKST-2/05 2009 2010 137,2 1 875,0 71,0 1 804,0 1 875,0

33 Remont budynku Szkoły Podstawowej nr 10 WOKST-4/05 2009 2013 137,2 612,0 32,0 100,0 120,0 120,0 372,0

34 Remont Kapitalny II LO OW/10/00 2009 2009 130,2 670,0 670,0 670,0

35 Remont  Gimnazjum nr 2 OW-008/00 2009 2009 129,0 866,0 866,0 866,0

36 Modernizacja budynku  Zespołu Szkół Nr 4 OW-004/00 2009 2009 128,8 454,0 454,0 454,0

37
Modernizacja budynku I LO etap II - roboty 

wewnętrzne
WOSS-4/03 2009 2010 128,0 1 170,0 100,0 1 070,0 1 170,0

38 Budowa Przedszkola Miejskiego os.Centrum WOSS-7/02 2009 2010 125,8 2 795,6 50,6 2 745,0 2 795,6

39 Szkoła Podst.Nr1 - budowa boisk sportowych WOKST-2/06 2009 2010 119,8 700,0 140,0 560,0 700,0

40 Gimnazjum Nr 1 - budowa parkingu WOKST-3/06 2009 2010 119,8 145,2 72,6 72,6 145,2

41
Gimnazjum nr 2 - zagospodarowanie terenu z 

modernizacją ogrodzenia i boisk szkolnych
WOKST-4/06 2009 2009 119,8 652,0 652,0 652,0

42
Liceum Ogólnokształcące II - utwardzenie wjazdu 

iparkingu
WOKST-5/06 2009 2009 119,8 137,8 137,8 137,8

43 Remont Zespołu Szkół Nr 3 (wymiana kan.sanit.) WOSS-8/02 2009 2009 118,4 120,0 120,0 120,0

44
Zespół Szkół Nr 5 hala sportowa wytłumienie 

sufitu
WOSS-16/02 2009 2009 19,0 330,0 330,0 330,0

45
Termomodernizacja obiektu Gimnazjum nr 

2*/**/XX
2007 2009 3 100,0 1 560,0 450,0 2 010,0

46 Remont dachu budynku CKP 2007 2008 310,0 200,0 200,0
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47
Remont dachu Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 10
2008 2008 100,0 100,0 100,0

48
Budowa zewnętrzynych klatek schodowych w 

sczytach pawilonu AiB  WPOW 2009 2010 200,0 16,0 184,0 200,0

3 100,0 13 908,3 14 510,3 2 982,2 1 289,9 35 790,7

Opieka Społeczna

 
L.p. 

Tytuł Kod zadania
Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Planowane 
nakłady 
[tys.zł] 

2008 2009 2010 2011 2012 w latach 
planu

 1    

Przebudowa punktu wydawania bezpłatnych 
posiłków przy ul.Kilińskiego 2A, zgodnie z 

"Lokalnym Programem rewitalizacji dla Obszaru 
Starego Miasta i Fortów Bema Miasta Ostrołęki"

SSM-3/05 2004 2009 354,0         274,0    71,2 71,20

2
śłobek Miejski - termomodernizacja ścian i 
stropodachu z wymianą stolarki okiennej i 

drzwiowej
SSM-1/05 2009 2009 337,2 257,8 257,8 257,8

3
Remont budynku Zespołu Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych
ZPS-004/00 2009 2010 229,0 603,0 23,0 580,0 603,0

4
Instalacja solarna do podgrzewania ciepłej wody 

uŜytkowej i centralnego ogrzewania xx
SSM-2/05 2008 2010 21,0 600,0 36,0 284,0 300,0 620,0

5
Budowa śłobka Miejskiego

2008 2010 1 750,0 100,0 650,0 1 000,0 1 750,0

6

Wykonanie wew. Instalacji elektrycznej oraz 
okablowania strukturalnego w budynku przy 

ul.Hallera 12 (MOPR) 2008 2008 177,4 177,4 177,4

313,4 1 286,0 1 880,0 0,0 0,0 3 479,4

OGÓŁEM

OGÓŁEM
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2008 2009 2010 2011

5 440,0 1 176,0

6 505,0 1 000,0 1 000,0

8 140,0

12 200,0 808,1 850,0

15 500,0 2 500,0 2 000,0

16 5 589,0 1 330,0 4 000,0

18 716,5 7 000,0 15 640,0

20 700,0 10 700,0 12 500,0

A 500,0 4 000,0 4 000,0

B 200,0 7 500,0 8 500,0

21 300,0 4 000,0 4 000,0 3 700,0

25 2 000,0 10 000,0 10 000,0 10 000,0

26 793,1 650,0

5 000,0

aktualizacja  wg załącznika nr 3 uchwały nr 241/XXXIII/2008 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 26 czerwca 2008r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 146/XXIV/2007
 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 13 grudnia 2007

Budowa wielofunkcyjnej bazy turystyczno-rekreacyjne j 
Mazowsza Północno-Wschodniego w Ostroł ęce

32 000,0

Przebudowa drogi Nr 627 z kanalizacj ą deszczow ą - ul.Witosa, 
Ostrowska i ul.Słowackiego w Ostroł ęce                                                                      

w tym :
40 900,0

 Przebudowa drogi Nr 627 z kanalizacją deszczową - ul.Ostrowska i 
ul.Słowackiego w Ostrołęce (lata realizacji 1995-2010)

24 400,0

Przebudowa drogi krajowej Nr 61 

16 500,0

Przebudowa drogi krajowej nr 53 12 000,0

pozycja z 
planu wg 
zał. Nr 3

Nazwa zadania Nakłady
lata

xx Zadania na realizacj ę których przewidywane jest wyst ąpienie o środki z Funduszy Europejskich

1 320,4

Termomodernizacja obiektu ZSZ Nr 2 z internatem 3 016,0

Monitoring wizyjny m. Ostroł ęki II etap

Stacja segregacji odpadów komunalnych miasta 
Ostroł ęki i gmin powiatu ostroł ęckiego

Budowa ul.Korczaka

Przebudowa drogi Nr 627 - ul.Witosa z kanalizacją deszczową w 
Ostrołęce (lata realizacji 2005-2009)

Modernizacja i rozbudowa systemu dostawy wody 8 500,0

Budowa ul.Ł ęczysk 1 958,0

Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków 
m.Ostroł ęki - inwestycje wspólna z OPWiK

5 000,0

22 950,0

33 245,0



50 100,0 900,0 1 000,0

53 300,0 1 400,0 1 300,0

56 1 000,0 2 650,0

59 650,0 497,7

93 1 280,0

99 73,0 827,0 700,0

107 122,0 850,0 1 000,0

167 36,0 284,0 300,0

170 900,0 800,0

188 790,0

190 1 560,0 450,0

197 150,0 1 050,0

3 100,0

Budowa ul.Kasprowicza                                                          
- zadanie wpisane w program inwestycyjny "Budowa 
infrastruktury technicznej przy udziale mieszka ńców"

1 147,7

Przebudowa ul.Targowej
2 450,0

Termomodernizacja budynku hotelowego MOSIR przy 
ul.Witosa

810,0

Budowa ul.Lelewela
1 580,0

Instalacja solarna do podgrzewania ciepłej wody u Ŝytkowej i 
centralnego ogrzewania (DPS)

600,0

Przebudowa ul. śniwnej
1 700,0

Przebudowa ul. śeromskiego
2 000,0

3 000,0

Budowa ul.Kaczy ńskiej od Alei J.Pawła II do 
ul.Starowiejskiej

2 000,0

Termomodernizacja obiektu Szkoły Podstawowej Nr 6

Przebudowa skweru Plac Gen.J.Bema

Budowa pełnowymiarowych boisk piłkarskich przy 
ul.Witosa

Termomodernizacja obiektu Gimnazjum Nr 2

1 200,0

3 650,0


